

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ เสริมผิวพื้นรองอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

แบบเลขที่ -

ประมาณเมื่อ

เมื่อ 27 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	150,810.84	1.3607	205,208.31	ราคาน้ำมันดีเซลคิดลด 35.00-35.99
2	ประเภทงานชลประทาน				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เจือปน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,208.31	
	ขอตั้งงบก่อสร้างเพียง			193,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				
	เฉลี่ยตารางเมตรละ	508.89 บาท			

- หมายเหตุ - หลักเกณฑ์คำนวณและวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างงานทาง ของกรมบัญชีกลาง
- อัตราค่าแรงคนต่อหน่วย วัสดุก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทชัยภูมิ (ฉบับเดือนธันวาคม 2563)
- ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคากลางกระทรวงพาณิชย์ พาณิชย์จังหวัดและพาณิชย์จังหวัดข้างเคียง

ประมาณการ.....
(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

เห็นชอบ.....
(นายระพีพัฒน์ วงษ์นันทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคมรักษาการ
แทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....
(นายโกสิต บุญเสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
แล้วเห็นชอบในราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางชาติตา บุญเสนา)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายระพีพัฒน์ วงษ์นันทอง)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

โครงการ เสริมผิวพื้นรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ปริมาณงาน จุดที่ 1 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก 228.90 ตารางเมตร หนา 0.17 เมตร จุดที่ 2 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก 150.36 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมปาดโครงการ จำนวน 1 ปาด
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ตามแบบ อบต. กำหนด

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หมายเลขแบบ -

ประมาณเมื่อ

เมื่อ 27 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น		ตร.ม.	-	-	1.79	-	-	
2	งานทรายรองพื้น(ทรายในพื้นที)		ลบ.ม.	35.87	-	33.59	-	-	
3	งานคอนกรีต	64.15	ลบ.ม.	-	-	287.14	18,418.88	18,418.88	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป. 1	21.00	ตัน	2,723.00	57,183.00	-	-	57,183.00	
	-หินผสมคอนกรีต เบอร์ 2	58.00	ลบ.ม.	646.00	37,468.00	-	-	37,468.00	
	-ทรายหยาบ	36.00	ลบ.ม.	622.00	22,392.00	-	-	22,392.00	
4	งานเหล็ก	0.00	ตัน	-	-	3,300.00	-	-	
	-เหล็กกลม SR 24 RB ø 15 มม.	0.00	ตัน		-	-	-	-	
	-เหล็กข้ออ้อย SD 40 DB ø 12 มม.	0.00	ตัน		-	-	-	-	
5	โพน 60*120*1 ซ.ม.	0.00	แผ่น	25.00	-	-	-	-	
6	ท่อ pvc ขนาด ø 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	0.00	ท่อน	73.83	-	-	-	-	
7	ยางแอสฟัลท์	0.00	ลิตร	-	-	-	-	-	
8	งานเข้าแบบเหล็ก	13.33	ตร.ม.	180.00	2,400.12		-	2,400.12	
	-น้ำมันทาแบบ	3.00	ลิตร	18.00	54.00	-	-	54.00	
9	ตะแกรงเหล็ก ø 4 มม 25x25ซม.	379.26	ตร.ม.	29.00	10,998.54	5.00	1,896.30	12,894.84	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							150,810.84	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุณนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่างตำบลเมือง